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C-RAD tecknar avtal värt 16 MSEK med kund i 
Nordrhein-Westfalen, Tyskland
C-RAD är utvald som partner för strålbehandling av en klinik i Nordrhein-Westfalen, Tyskland.

En befintlig kund till C-RAD i Nordrhein-Westfalen, Tyskland, har beslutat att utöka med ytterligare 
Catalystsystem för ytskanningsteknik.

Ordern, som har ett värde, före skatt, på cirka 16 MSEK för C-RAD, inkluderar hela mjukvarupaketet, 
inklusive moduler för Respiratory Gating, Patient Setup & Positioning, och Motion Monitoring. Ordern 
inkluderar även ett flerårigt serviceavtal kopplat till affären. Leverans och installation beräknas 
påbörjas före årsskiftet. Efter slutförd installation kommer kliniken att använda sig av det nya 
Catalyst+HD (3 kamerasystem) på två C-arm behandlingssystem och på ytterligare två nya 
behandlingssystem med ringgeometri vilket underlättar klinikens arbetsflöde och förbättrar 
behandlingen för patienterna.

”Vi är väldigt glada över att få möjlighet att ytterligare expandera vårt redan befintliga samarbete. I 
och med detta avtal kommer hela kundens klinik att omfattas av vår ytskanningsteknik”, säger Cecilia 
de Leeuw, VD på C-RAD.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
Christoffer Herou, CFO, +46 (0)725 82 86 16, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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Denna information är sådan information som C-RAD är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-09-29 13:09 CEST.
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